OFÍCIO VEREADOR n° 6/2015
São Roque, 06 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de viabilizar a execução de serviços de colocação de placas denominativas com CEP nas vias públicas do Bairro do Caeté, as quais especifico: Rua Oswaldo Ferreira – Lei nº 2590/2000, Rua Kimio Mikami – Lei nº 3774/2000, Travessa Masafumi Nakayama – Lei nº 3790/2012, Rua Geraldo Nogueira Jordão – Lei nº 2458/1998 e Rua Saiji Nakamura – Lei nº 3714/2011. Segue anexa cópia da documentação mencionada.
A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que as placas denominativas com o CEP do local são informações essenciais para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2015 - 11:20:27 00049/2015
/mlsc